Декану филологического факультета МГУ

профессору Ремнёвой М.Л.

от студентов филологического факультета:

1) Арбузовой Дарьи;
2) Иванова Антона;
3) Потаповой Светланы.
Заявление
Просим Вас командировать нас, а именно:

1) Арбузову Дарью (3 курс, романо-германское отделение, 1 нем. группа);

2) Иванова Антона (4 курс, ОТиПЛ, англ. группа);

3) Потапову Светлану (5 курс, классическое отделение)

 на стажировку в Берлинский университет им. Гумбольдтов на основании официального приглашения сроком с 1 октября 2009 года по 28 февраля 2010 года.
Студенты филологического факультета
10 сентября 2010 года